
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 16  N. GENERALE 74
Data di registrazione 01/02/2022 Data di registrazione 01/02/2022

Responsabile P.O. n. 5 "Servizi-Tecnici Territoriali, Sviluppo Economico e Programmazione"

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA  N.1/FE PA   DEL 07/01/2022  ALLA DITTA GENERAL.S 
COSTRUZIONI DI LA VERDE VINCENZO CON SEDE IN CANICATTÌ IN 
C.DA  MONTAGNA    PER  I  LAVORI  DI  MANUTENZIONE 
DELL’IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E RIPARAZIONE CONDOTTA 
DI ADDUZIONE AI FAN COILS NEL TRATTO DI IMPIANTO DEL PIANO 
PRIMO DI VIA CESARE BATTISTI.-   CIG. N.Z573466473 DOCOS N.32

Il sottoscritto Geom.  Salvatore Bertolino, Funzionario Tecnico, nella qualità di Responsabile dell'Ufficio Prote
zione Civile e Situazioni di pericolo, sottopone all'Ing. Gioacchino Meli  Responsabile della P.O. n. 5, la seguente 
proposta di determinazione.-

Premesso che, con Determinazione  Dirigenziale  n.1970 del  14/12/2021  si è proceduto ad affidare alla ditta 
GENERAL S di   La Verde Vincenzo  con sede in Canicattì in C.da Montagna  per i lavori di cui  all'oggetto 
per l'importo di €.2.062,05  compreso IVA ;

che la ditta ha effettuato la prestazione e  si può procedere alla liquidazione;

Acquisita  la documentazione indispensabile e necessaria per procedere alla liquidazione e precisamente:

- la fattura elettronica n. 1/FE  del 07/01/2022 di  € 2.062,04    comprensiva di IVA (22%), acquisita  al  prot. n. 
1088    del 11/01/2022;

- il DURC  regolare  prot. INAIL  N. 30571439   richiesto on line,   valido sino al 12/04/2022;

Visti

 il D.lgs. 50/2016;

 l’art. 184 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

 gli atti d’ufficio;

Visto e richiamato il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Richiamata la Determinazione Dirigenziale  del Segretario Generale n.1160 del 22/07/2021 di proroga all’ing. Gioac
chino Meli dell’incarico di Responsabile  della Posizione Organizzativa n. 5 “Servizi Tecnici – Territoriali e Program
mazione” precedentemente conferito con D.D. n. 965 del 20/07/2020.

1. Richiamare ed approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della l.r. n. 7/2019, le motivazioni in fatto e diritto  
esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;



2. Liquidare:

- €. 1.690,20  alla Ditta GENERAL S di   La Verde Vincenzo  con sede in Canicattì in C.da Montagna   a 
saldo  fattura elettronica  n1/FE    del 07/01/2022    per come è indicato in fattura.  

-  €.371,84   per  IVA al 22% da versare direttamente all’Erario,  ai sensi dell’art. 17 ter del   D.P.R. 26.10.1972 n. 
633, così come inserito dall’art. 1, comma 629, lettera b) legge 23.12.2014  n. 190.

3.Trasmettere  al Servizio Finanziario la presente determinazione di liquidazione corredata della fattura  
elettronica n 1/FE del 07/01/2022 e del DURC  regolare  prot. INAIL  N. 30571439   richiesto on line,   valido  
sino al 12/04/2022;

4.Dare mandato al Servizio Finanziario di procedere al suindicato pagamento  prelevando l’importo complessi
vo  di €.2.062,04  dagli impegni:

-  n.713  cap. 432 per €.776,04;

- n. 714   cap. 434 per €. 1286,00  da ripartire:

 €. 1.690,20  alla Ditta GENERAL S di   La Verde Vincenzo  con sede in Canicattì in C.da Montagna   a 
saldo  fattura elettronica  n1/FE    del 07/01/2022    al seguente IBAN [OMISSIS...] .  

-  €.371,84   per  IVA al 22% da versare direttamente all’Erario.

                                                                                                                                           
  

 

FORNITORE IMPEGNO IMPORTO

GENERALS COSTRUZIONI 713 776,04

GENERALS COSTRUZIONI 714 1286,00

Il Responsabile del Procedimento
   

Funzionario Posizione Organizzativa n. 5
MELI GIOACCHINO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	LIQUIDAZIONE FATTURA N.1/FE PA DEL 07/01/2022 ALLA DITTA GENERAL.S COSTRUZIONI DI LA VERDE VINCENZO CON SEDE IN CANICATTÌ IN C.DA MONTAGNA PER I LAVORI DI MANUTENZIONE DELL’IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E RIPARAZIONE CONDOTTA DI ADDUZIONE AI FAN COILS NEL TRATTO DI IMPIANTO DEL PIANO PRIMO DI VIA CESARE BATTISTI.- CIG. N.Z573466473 DOCOS N.32

